根据《公司法》、《公司章程》等相关规定，彭小青先生以董事、副总经理兼财务总监身

份辞去兼任职务的辞呈自送达公司董事会之日起生效。公司拟另聘财务经理陈利鑫兼任公

司投资管理部投资总监。公司及公司董事会对彭小青先生在担任公司投资总监期间为公司

所付出的努力表示感谢！

特此公告。

名臣健康用品股份有限公司

董事会

二〇一九年六月二十七日

证券代码：

002237

证券简称：恒邦股份 公告编号：

2019-034

山东恒邦冶炼股份有限公司

关于股东协议转让股份完成过户登记

暨公司控股股东、实际控制人发生变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、概述

2019年3月4日，山东恒邦冶炼股份有限公司（以下简称“恒邦股份” 、“公司” ）接到

公司控股股东烟台恒邦集团有限公司（以下简称“恒邦集团” ）、实际控制人王信恩先生及

一致行动人王家好先生、高正林先生、张吉学先生的通知，恒邦集团、王信恩先生及其一致

行动人王家好先生、高正林先生、张吉学先生与江西铜业股份有限公司（以下简称“江西铜

业” ）于2019年3月4日签署了《股份转让协议》，恒邦集团、王信恩先生及其一致行动人王

家好先生、 高正林先生、 张吉学先生同意依法将其所持上市公司恒邦股份合计273,028,

960股股份（对应公司股份比例29.99%）以10.90元/股的价格协议转让给江西铜业，交易总

转让金额为2,976,015,664元（含税）。 具体内容详见公司于2019年3月5日披露在《证券

时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》 和巨潮资讯网（http://www.

cninfo.com.cn）上的《关于股东权益变动暨公司控股股东、实际控制人变更的提示性公

告》。

2019年4月28日，公司收到江西铜业转来的国家市场监督管理总局出具的《经营者集

中反垄断审查不实施进一步审查决定书》（反垄断审查决定 〔2019〕162号）， 并公告了

《关于股东权益变动暨公司控股股东、实际控制人变更的进展公告》。

2019年5月17日， 公司收到江西铜业转来的江西省国有资产监督管理委员会出具的

《关于江西铜业股份有限公司协议受让山东恒邦冶炼股份有限公司股份有关事项的批复》

（赣国资产权〔2019〕194号），原则同意本次交易。

2019年6月27日， 公司收到江西铜业转来的中国证券登记结算有限责任公司出具的

《证券过户登记确认书》，上述协议转让股份的过户登记手续已完成，过户日期为2019年6

月26日。

二、协议转让股份过户前后股东持股情况

本次协议转让事项完成后，股东持股变化情况具体如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

烟台恒邦

集团有限公司

326,603,966 35.87 104,950,006 11.53

王信恩 62,400,000 6.85 46,800,000 5.14

王家好 15,900,000 1.75 11,925,000 1.31

高正林 15,900,000 1.75 0 0

张吉学 15,900,000 1.75 0 0

江西铜业

股份有限公司

0 0 273,028,960 29.99

三、公司控股股东及实际控制人变更情况

本次权益变动前，公司控股股东为恒邦集团，实际控制人为王信恩先生，本次权益变动

后，江西铜业持有公司无限售流通股273,028,960股，占公司总股本的29.99%，为公司的第

一大股东。 公司的控股股东变更为江西铜业，实际控制人变更为江西省国有资产监督管理

委员会。

四、原控股股东、实际控制人及一致行动人关于股份锁定承诺事项的履行情况

1.原控股股东恒邦集团在公司首次公开发行股票并上市时承诺：自恒邦股份股票在证

券交易所上市交易之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本次发行前公司持有的

恒邦股份股份，也不由恒邦股份回购该部分股份。

2.原实际控制人王信恩在公司首次公开发行股票并上市时承诺：自恒邦股份股票在证

券交易所上市交易之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本次发行前本人直接和

间接持有的恒邦股份股份，也不由恒邦股份回购直接持有的股份。

3.高正林先生、王家好先生、张吉学先生在公司首次公开发行股票并上市时承诺：自恒

邦股份股票在证券交易所上市交易之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理本次发行

前持有的恒邦股份股份，也不由恒邦股份回购该部分股份。

4.王信恩先生、高正林先生、王家好先生和张吉学先生除上述股份锁定承诺外，在公司

首次公开发行股票并上市时同时承诺：在任职期内，上述锁定期满后，每年转让的股份不得